Eigenschaften RC R
Rückwärts-Zirkular
Kantenverrunden
R
Kreisförmiges KantenverrundenRadienfräsen
R
Vor- & Rückwärts
Kanten verrunden

Halter >>
• NC-Anbohrer zum Radienfräsen
Bestellnummer Ød L Schraube Schlüssel
99616-06-6 6 35
*NS-20036
  0.6 Nm NK-T699616-06-5 5 35
99616-06-6L 6 60
Eckenradius Bestellnummer Beschichtung Qualität
Einstellwerte Abmessungen
X Y Z L S
0.5 N9MT05T1RC05
NC2071 TiN
K20F 1.25 0.75 1.25
5 1.8
NC9036 DLC
0.75 N9MT05T1RC075
NC2071 TiN
K20F 1.50 0.75 1.50
NC9036 DLC
1.0 N9MT05T1RC10
NC2071 TiN
K20F 1.75 0.75 1.75
NC9036 DLC
L

N9MT11T3RC25-NC40
N9MT11T3RC30-NC40
1 Halter
+ 5 WSP
+ 1 Schlüssel
N9MT11T3RCRC
RC1.0 ~ RC3.0
All are interchangeable
on same holder
RC1.0 ~ RC3.0
WSP sind austauschbar
auf demselben Halter
Eckenradius Bestellnummer Beschichtung Qualität
Einstellwerte Abmessungen
X Y Z L S
1.0 N9MT11T3RC10
NC40 TiN
K20F 2.75 1.5 2.5
11.11 3.97
NC9036 DLC
1.5 N9MT11T3RC15
NC40 TiN
K20F 3.25 1.5 3
NC9036 DLC
2.0 N9MT11T3RC20
NC40 TiN
K20F 3.75 1.5 3.5
NC9036 DLC
2.5 N9MT11T3RC25
NC40 TiN
K20F 4.25 1.5 4
NC9036 DLC
3.0 N9MT11T3RC30
NC40 TiN
K20F 4.75 1.4 4.4
NC9036 DLC
1/64 N9MT11T3RC1/64

2.5 Nm
NK-T15
99616-14 16
99616-14-1/2 1/2”
100
99616-14-5/8 5/8”
Ø12, Ø16
Eckenradius
ød
L
341- Nine9 Schneidwerkzeuge & Werkzeughalter
Radienfräsen
Eckenradius Bestellnummer Beschichtung Qualität
Einstellwerte Abmessungen
X Y Z L S
7.0 N9MT2506RC70
NC2033 TiAlN
K20F 9.5 3 10
25 6.35
XP9000 -
8.0 N9MT2506RC80
NC2033 TiAlN
K20F 10.5 3 11
XP9000 -
9.0 N9MT2506RC90
NC2033 TiAlN
K20F 11.5 3 12
XP9000 -
10.0 N9MT2506RC100
NC2033 TiAlN
K20F 12.5 3 13
XP9000 -
5/16 N9MT2506RC5/16

RC4.0 ~ RC6.0 /
RC7.0 ~ RC10.0
All are interchangeable
on same holder
L
ød
Radius Mittelpunkt
ØD
RC4.0 ~ RC6.0 /
RC7.0 ~ RC10.0
WSP sind austauschbar
auf demselben Halter
Eckenradius Bestellnummer Beschichtung Qualität
Einstellwerte Abmessungen
X Y Z L S
4.0 N9MT1704RC40
NC2071 TiN
K20F 6.15 2 6
17 4.76
NC9036 DLC
5.0 N9MT1704RC50
NC2071 TiN
K20F 7.1 2 7
NC9036 DLC
6.0 N9MT1704RC60
NC2071 TiN
K20F 8.1 2 8
NC9036 DLC
R

1 2
34
361- Nine9 Schneidwerkzeuge & Werkzeughalter
Radienfräsen
Eigenschaften R
Vor- & Rückwärts
Kantenverrunden
Radienfräsen >> Ausführung R
R1.0~R3.0
WSP sind austauschbar
auf demselben Halter
RN9MT11T3R
Eckenradius Bestellnummer Beschichtung Qualität
Abmessungen
L S
1.0 N9MT11T3R10-NC2071
TiN P35 11.11 3.97
1.5 N9MT11T3R15-NC2071
2.0 N9MT11T3R20-NC2071
2.5 N9MT11T3R25-NC2071
3.0 N9MT11T3R30-NC2071
L
S
R
Ø16